
Classement Général Arrivée TTM

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1607] Team Gso TOULOUSE (31400) V1H 27/11  11:39:29 3:36:21  

2 Valade Pablo [1502] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) SEH 27/11  11:45:44 3:42:36 0:06:15

3
Perrier Sébastien [1503] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
V1H 27/11  11:51:45 3:48:37 0:12:16

4 Durox Julien [1514] A3tours BALLAN MIRé (37510) SEH 27/11  12:01:56 3:58:48 0:22:27

5 Cambonie Corentin [1519]  toulouse (31400) SEH 27/11  12:02:40 3:59:32 0:23:11

6 Baldet Loic [1599] Sports Nature LéVéZou Toulouse (31400) SEH 27/11  12:08:13 4:05:05 0:28:44

7 Ruiz Matthieu [1560] Sporting Lifestyle Club Castelnau d (31620) SEH 27/11  12:19:22 4:16:14 0:39:53

8 Limozin Rodolphe [1554]  AUREVILLE (31320) V1H 27/11  12:19:47 4:16:39 0:40:18

9
Lemarechal Pierre [1569] Team Chullanka Portet sur Garonne

(31120)
V2H 27/11  12:23:55 4:20:47 0:44:26

10 Gaubert Julien [1528] Ca Béglais Bègles (33130) V1H 27/11  12:28:10 4:25:02 0:48:41

11 Zocca Stéphane [1612] Running Conseil Blabnac (31100) V1H 27/11  12:30:23 4:27:15 0:50:54

12
Malet Jean Noel [1507] S/l Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 27/11  12:32:39 4:29:31 0:53:10

13 Vergnes David [1585] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/11  12:32:58 4:29:50 0:53:29

14 Gallet Yann [1578]  toulouse (31400) V1H 27/11  12:35:04 4:31:56 0:55:35

15 Garin Blaise [1593]  TOULOUSE (31300) V1H 27/11  12:39:56 4:36:48 1:00:27

16
Salendres Jean-Christophe [1639] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/11  12:40:42 4:37:34 1:01:13

17 Resplandy Lucile [1625]  Toulouse (31400) SEF 27/11  12:43:00 4:39:52 1:03:31

18 Judenherc Sébastien [1621] Satuc toulouse (31400) V1H 27/11  12:47:51 4:44:43 1:08:22

19 Chavanne Adrien [1552]  CARCASSONNE (11000) SEH 27/11  12:50:03 4:46:55 1:10:34

20 Lamoulie Joel [1591] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 27/11  12:51:50 4:48:42 1:12:21

21 Dobeli Jean FrançOis [1581] Villenave D GRADIGNAN (33170) V2H 27/11  12:52:19 4:49:11 1:12:50

22
Layre Cedric [1558] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 27/11  12:53:04 4:49:56 1:13:35

23 Egea Didier [1522]  ONDRES (40440) V2H 27/11  12:54:04 4:50:56 1:14:35

24 Saunier Sebastien [1634] Satuc Toulouse (31100) V1H 27/11  12:56:32 4:53:24 1:17:03

25
Philippe Grimal Philippe [1611] Les Pieds Lurons De Saint Jean

31240 castelmaurou (31180)
V1H 27/11  12:57:20 4:54:12 1:17:51

26 Beaussier Alain [1544]  Pébées (32130) SEH 27/11  12:57:37 4:54:29 1:18:08

27 Mottet François [1603]  ALBI (81000) V2H 27/11  12:59:11 4:56:03 1:19:42

28 Jeandidier Willy [1618] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 27/11  13:00:35 4:57:27 1:21:06

29 Astruc Eric [1610]  BRUGUIERES (31150) V2H 27/11  13:02:30 4:59:22 1:23:01

30 Sery Aurelien [1570]  NEGREPELISSE (82800) SEH 27/11  13:03:54 5:00:46 1:24:25

31 Larroque Franck [1645]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 27/11  13:07:29 5:04:21 1:28:00

32 Marty Hugo [1628]  albi (81000) SEH 27/11  13:07:35 5:04:27 1:28:06

33 Artieres Simon [1542]  TOULOUSE (31500) SEH 27/11  13:07:41 5:04:33 1:28:12

34 Merilhou Vincent [1587]  SAINT LEON (31560) V1H 27/11  13:08:48 5:05:40 1:29:19

35 Delfau Boris [1547] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 27/11  13:09:02 5:05:54 1:29:33

36 Azoughli Saïd [1647]   () SEH 27/11  13:09:57 5:06:49 1:30:28

37 Giustranti Bruno [1504]  Pechbusque (31320) V2H 27/11  13:10:03 5:06:55 1:30:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Pozza Cedric [1619]  FABAS (82170) SEH 27/11  13:10:27 5:07:19 1:30:58

39 Roussel SéBastien [1616]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:10:53 5:07:45 1:31:24

40
Desachy Antoine [1562] Grand Angoulême Athlétisme Bruges

(33520)
SEH 27/11  13:12:27 5:09:19 1:32:58

41 Chesneau Amaël [1540]  VIEILLE-TOULOUSE (31320) V1H 27/11  13:16:36 5:13:28 1:37:07

42 Coca Emmanuelle [1582]  REVEL (31250) SEF 27/11  13:17:52 5:14:44 1:38:23

43 Chastre Yohann [1561]  FENOUILLET (31150) SEH 27/11  13:18:07 5:14:59 1:38:38

44 Deschamps Dominique [1534] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 27/11  13:18:09 5:15:01 1:38:40

45 Hoareau Gregory [1512]  TARBES (65000) SEH 27/11  13:18:11 5:15:03 1:38:42

46 Rodriguez StéPhane [1594] Nge Aureville (31320) V1H 27/11  13:18:23 5:15:15 1:38:54

47 Miailhe Jean Michel [1531]  NAILLOUX (31560) V1H 27/11  13:20:10 5:17:02 1:40:41

48
Godet Jean-Charles [1613] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 27/11  13:20:19 5:17:11 1:40:50

49 Meneghetti Gauthier [1602]  Blagnac (31700) SEH 27/11  13:20:21 5:17:13 1:40:52

50 Plume Eddy [1563]  Toulouse (31300) V1H 27/11  13:20:37 5:17:29 1:41:08

51 Aunay Fabien [1516]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:20:39 5:17:31 1:41:10

52 Lehouillier Marc [1533]  SOISSONS (02200) V2H 27/11  13:20:42 5:17:34 1:41:13

53 Vernette Maxime [1556]  TOULOUSE (31100) SEH 27/11  13:21:28 5:18:20 1:41:59

54 Bley Yves [1566]  rouffiac (31180) V1H 27/11  13:22:54 5:19:46 1:43:25

55 Coemet Romain [1532]  toulouse (31000) SEH 27/11  13:23:21 5:20:13 1:43:52

56 Auguste Emilien [1545]  Mondonville (31700) SEH 27/11  13:23:23 5:20:15 1:43:54

57
Rebullida Ghislaine [1572] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 27/11  13:23:53 5:20:45 1:44:24

58
Guillamet Christophe [1623] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 27/11  13:23:56 5:20:48 1:44:27

59 Palermo Pascal [1543]  POMPERTUZAT (31450) V1H 27/11  13:24:03 5:20:55 1:44:34

60 Slobodzianek Iwo [1567]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:24:12 5:21:04 1:44:43

61 Belhadj Mustapha [1620]  Montauban (82000) V1H 27/11  13:25:04 5:21:56 1:45:35

62
Pellerin Jean-Hugues [1568] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
V2H 27/11  13:25:28 5:22:20 1:45:59

63 Gerber Iann [1521]  Nailloux (31560) SEH 27/11  13:27:01 5:23:53 1:47:32

64 Keller Etienne [1592]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:27:16 5:24:08 1:47:47

65 Rzeszutko Maciej [1515]  Toulouse (31000) V2H 27/11  13:28:48 5:25:40 1:49:19

66 Martel Julien [1574]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:30:30 5:27:22 1:51:01

67 Runner 1649 Runner 1649 [1649]   () V5H 27/11  13:31:27 5:28:19 1:51:58

68 Tisseyre Julien [1526] Raidlight Toulouse (31200) SEH 27/11  13:32:22 5:29:14 1:52:53

69 Chapelle RaphaëL [1637]  Montpezat de Quercy  (82270 ) V1H 27/11  13:32:51 5:29:43 1:53:22

70 Sudre Nathalie [1654]   () V1F 27/11  13:33:59 5:30:51 1:54:30

71 Pilet Béatrice [1653]   () V1F 27/11  13:34:02 5:30:54 1:54:33

72 Bruguiere Robin [1564]  EAUNES (31600) SEH 27/11  13:35:19 5:32:11 1:55:50

73 Desaulty Simon [1557]  ROQUETTES (31120) SEH 27/11  13:35:20 5:32:12 1:55:51

74 Bardou Patrick [1577]  Montauban (82000) SEH 27/11  13:35:25 5:32:17 1:55:56

75 Pouchet Vincent [1643]  TOULOUSE (31200) V1H 27/11  13:35:47 5:32:39 1:56:18

76 Guitard Jean Michel [1539]  limoges (87100) V2H 27/11  13:36:00 5:32:52 1:56:31

77 Vives Laurent [1583]  Moulis (09200) V1H 27/11  13:37:17 5:34:09 1:57:48

78 Nazar Jérôme [1509]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 27/11  13:38:55 5:35:47 1:59:26

79 Alet GaëTan [1606]  tournefeuille (31170) SEH 27/11  13:39:29 5:36:21 2:00:00

80 Guiot Thierry [1576]  La Cavalerie (12230) V1H 27/11  13:41:04 5:37:56 2:01:35

81 Domenech Luc [1640] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) V2H 27/11  13:42:10 5:39:02 2:02:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Delcruzel Nicolas [1638] Ca Balma Saint Orens (31650) SEH 27/11  13:42:50 5:39:42 2:03:21

83 Bancel Pierre [1536]  St GIRONS (09200) V2H 27/11  13:43:40 5:40:32 2:04:11

84 Lanaspeze Eric [1609] Portet Triathlon TOULOUSE (31037) V1H 27/11  13:43:57 5:40:49 2:04:28

85 Le Goff Yvon [1548] Ess Sucy En Brie SUCY EN BRIE (94370) V1H 27/11  13:44:00 5:40:52 2:04:31

86 Hooreman Anne-Marie [1617]  AUSSONNE (31840) V2F 27/11  13:44:06 5:40:58 2:04:37

87 Jallet Laurent [1604]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:44:12 5:41:04 2:04:43

88 Garnier  Daniel [1580]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 27/11  13:45:22 5:42:14 2:05:53

89 De Hauteclocque Thibault [1608]  l (31240) SEH 27/11  13:48:40 5:45:32 2:09:11

90 Haydont Emmanuel [1527]  La Prairie (J5R0C4) V1H 27/11  13:50:13 5:47:05 2:10:44

91 Pellerin Mathieu [1573]  PECHBONNIEU (31140) SEH 27/11  13:50:33 5:47:25 2:11:04

92 Blond Frederic [1523]  vaucresson (92420) V2H 27/11  13:52:50 5:49:42 2:13:21

93 Nourrigat Karine [1584]  Monbrun (32600) V1F 27/11  13:54:24 5:51:16 2:14:55

94 Paumier Alexis [1575]  MURET (31600) SEH 27/11  13:54:38 5:51:30 2:15:09

95 Cussac Jean-Marc [1546]  FLOURENS (31130) V1H 27/11  13:55:26 5:52:18 2:15:57

96 Pradel Ludovic [1598]  Montaigut sur save (31530) SEH 27/11  13:55:56 5:52:48 2:16:27

97 Demoustier  Christophe [1588] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 27/11  13:56:19 5:53:11 2:16:50

98 Capella Florent [1589] Courir ArièGe PyréNéEs COUSSA (09120) V1H 27/11  13:56:25 5:53:17 2:16:56

99 Robert Frédéric [1642]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:57:04 5:53:56 2:17:35

100 Van Haverbeke Olivier [1530]  toulouse (31100) V2H 27/11  13:57:06 5:53:58 2:17:37

101 Galland Colette [1550]  Tournefeuille (31170) V3F 27/11  13:58:11 5:55:03 2:18:42

102 Ruiz Tony [1525] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 27/11  14:00:38 5:57:30 2:21:09

103 Pecero Benoit [1605] La Pero Team pamiers (09100) SEH 27/11  14:05:52 6:02:44 2:26:23

104 Lousteau Olivier [1629]  BALMA (31130) V1H 27/11  14:06:13 6:03:05 2:26:44

105 Chaillot Stephane [1636] Dimrunner BOUDOU (82200) SEH 27/11  14:08:19 6:05:11 2:28:50

106
Le Corre Sébastien [1517] Les Pierre Affreux TOULOUSE

(31400)
SEH 27/11  14:09:54 6:06:46 2:30:25

107 Fourcade Jean Bernard [1597]  lanne (65380) V3H 27/11  14:10:36 6:07:28 2:31:07

108 Le Dain  Hervé [1579]  Toulouse (31200) V2H 27/11  14:10:41 6:07:33 2:31:12

109
Bernigaud Sebastien [1622] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 27/11  14:13:38 6:10:30 2:34:09

110 Cazals Fabrice [1559]  labarthe sur leze (31860) V1H 27/11  14:14:36 6:11:28 2:35:07

111 Peres Patrice [1600]  BEAUZELLE (31700) V1H 27/11  14:22:18 6:19:10 2:42:49

112 Philippon Jonathan [1555]  MONTLUCON (03100) SEH 27/11  14:23:23 6:20:15 2:43:54

113 Mathieu Thomas [1586]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:29 6:20:21 2:44:00

114 Trichet Nicolas [1524] Abv Pouzauges Saint Mesmin (85700) V1H 27/11  14:26:23 6:23:15 2:46:54

115 Banon Frederic [1518] Eurocape SALON DE PROVENCE (13300) V2H 27/11  14:29:38 6:26:30 2:50:09

116 Déon Laurent [1520]  Clarens (65300) V1H 27/11  14:29:39 6:26:31 2:50:10

117 Robert Nicolas [1541]  muret (31600) SEH 27/11  14:35:34 6:32:26 2:56:05

118 Galland Jean Francois [1549]  Tournefeuille (31170) V3H 27/11  14:35:36 6:32:28 2:56:07

119 Payen Charles [1626]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/11  14:38:20 6:35:12 2:58:51

120
Chalard Patrice [1551] Sapeurs Pompiers Carbonne Lafitte

Vigordane (31390)
V1H 27/11  14:43:58 6:40:50 3:04:29

121 Beaufils Frederic [1615]  RAMONVILLE saint agne (31520) V2H 27/11  15:02:24 6:59:16 3:22:55

122 Tregou Fabrice [1538]  CARAMAN (31460) V1H 27/11  15:02:26 6:59:18 3:22:57

123 Gadarinian Gabriel [1506]  marseille (13005) V3H 27/11  15:05:45 7:02:37 3:26:16

124 Rougeau Léa [1513] 5 Doigts Toulouse (31300) ESF 27/11  15:07:00 7:03:52 3:27:31

125 Schonbeck François [1624]  Toulouse (31400) V1H 27/11  15:38:52 7:35:44 3:59:23

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Casino [1571] La Pero Team 09 09300 V2H

Pascal Mirgoudou [1590]  31400 SEH

Olivier Ringuet [1595]  31120 V1H

Nicolas Sarthou [1501]  64510 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1607] Team Gso TOULOUSE (31400) V1H 27/11  11:39:29 3:36:21  

2 Valade Pablo [1502] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) SEH 27/11  11:45:44 3:42:36 0:06:15

3
Perrier Sébastien [1503] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
V1H 27/11  11:51:45 3:48:37 0:12:16

4 Durox Julien [1514] A3tours BALLAN MIRé (37510) SEH 27/11  12:01:56 3:58:48 0:22:27

5 Cambonie Corentin [1519]  toulouse (31400) SEH 27/11  12:02:40 3:59:32 0:23:11

6 Baldet Loic [1599] Sports Nature LéVéZou Toulouse (31400) SEH 27/11  12:08:13 4:05:05 0:28:44

7 Ruiz Matthieu [1560] Sporting Lifestyle Club Castelnau d (31620) SEH 27/11  12:19:22 4:16:14 0:39:53

8 Limozin Rodolphe [1554]  AUREVILLE (31320) V1H 27/11  12:19:47 4:16:39 0:40:18

9
Lemarechal Pierre [1569] Team Chullanka Portet sur Garonne

(31120)
V2H 27/11  12:23:55 4:20:47 0:44:26

10 Gaubert Julien [1528] Ca Béglais Bègles (33130) V1H 27/11  12:28:10 4:25:02 0:48:41

11 Zocca Stéphane [1612] Running Conseil Blabnac (31100) V1H 27/11  12:30:23 4:27:15 0:50:54

12
Malet Jean Noel [1507] S/l Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 27/11  12:32:39 4:29:31 0:53:10

13 Vergnes David [1585] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/11  12:32:58 4:29:50 0:53:29

14 Gallet Yann [1578]  toulouse (31400) V1H 27/11  12:35:04 4:31:56 0:55:35

15 Garin Blaise [1593]  TOULOUSE (31300) V1H 27/11  12:39:56 4:36:48 1:00:27

16
Salendres Jean-Christophe [1639] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/11  12:40:42 4:37:34 1:01:13

17 Judenherc Sébastien [1621] Satuc toulouse (31400) V1H 27/11  12:47:51 4:44:43 1:08:22

18 Chavanne Adrien [1552]  CARCASSONNE (11000) SEH 27/11  12:50:03 4:46:55 1:10:34

19 Lamoulie Joel [1591] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 27/11  12:51:50 4:48:42 1:12:21

20 Dobeli Jean FrançOis [1581] Villenave D GRADIGNAN (33170) V2H 27/11  12:52:19 4:49:11 1:12:50

21
Layre Cedric [1558] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 27/11  12:53:04 4:49:56 1:13:35

22 Egea Didier [1522]  ONDRES (40440) V2H 27/11  12:54:04 4:50:56 1:14:35

23 Saunier Sebastien [1634] Satuc Toulouse (31100) V1H 27/11  12:56:32 4:53:24 1:17:03

24
Philippe Grimal Philippe [1611] Les Pieds Lurons De Saint Jean

31240 castelmaurou (31180)
V1H 27/11  12:57:20 4:54:12 1:17:51

25 Beaussier Alain [1544]  Pébées (32130) SEH 27/11  12:57:37 4:54:29 1:18:08

26 Mottet François [1603]  ALBI (81000) V2H 27/11  12:59:11 4:56:03 1:19:42

27 Jeandidier Willy [1618] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 27/11  13:00:35 4:57:27 1:21:06

28 Astruc Eric [1610]  BRUGUIERES (31150) V2H 27/11  13:02:30 4:59:22 1:23:01

29 Sery Aurelien [1570]  NEGREPELISSE (82800) SEH 27/11  13:03:54 5:00:46 1:24:25

30 Larroque Franck [1645]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 27/11  13:07:29 5:04:21 1:28:00

31 Marty Hugo [1628]  albi (81000) SEH 27/11  13:07:35 5:04:27 1:28:06

32 Artieres Simon [1542]  TOULOUSE (31500) SEH 27/11  13:07:41 5:04:33 1:28:12

33 Merilhou Vincent [1587]  SAINT LEON (31560) V1H 27/11  13:08:48 5:05:40 1:29:19

34 Delfau Boris [1547] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 27/11  13:09:02 5:05:54 1:29:33

35 Azoughli Saïd [1647]   () SEH 27/11  13:09:57 5:06:49 1:30:28

36 Giustranti Bruno [1504]  Pechbusque (31320) V2H 27/11  13:10:03 5:06:55 1:30:34

37 Pozza Cedric [1619]  FABAS (82170) SEH 27/11  13:10:27 5:07:19 1:30:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Roussel SéBastien [1616]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:10:53 5:07:45 1:31:24

39
Desachy Antoine [1562] Grand Angoulême Athlétisme Bruges

(33520)
SEH 27/11  13:12:27 5:09:19 1:32:58

40 Chesneau Amaël [1540]  VIEILLE-TOULOUSE (31320) V1H 27/11  13:16:36 5:13:28 1:37:07

41 Chastre Yohann [1561]  FENOUILLET (31150) SEH 27/11  13:18:07 5:14:59 1:38:38

42 Deschamps Dominique [1534] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 27/11  13:18:09 5:15:01 1:38:40

43 Hoareau Gregory [1512]  TARBES (65000) SEH 27/11  13:18:11 5:15:03 1:38:42

44 Rodriguez StéPhane [1594] Nge Aureville (31320) V1H 27/11  13:18:23 5:15:15 1:38:54

45 Miailhe Jean Michel [1531]  NAILLOUX (31560) V1H 27/11  13:20:10 5:17:02 1:40:41

46
Godet Jean-Charles [1613] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 27/11  13:20:19 5:17:11 1:40:50

47 Meneghetti Gauthier [1602]  Blagnac (31700) SEH 27/11  13:20:21 5:17:13 1:40:52

48 Plume Eddy [1563]  Toulouse (31300) V1H 27/11  13:20:37 5:17:29 1:41:08

49 Aunay Fabien [1516]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:20:39 5:17:31 1:41:10

50 Lehouillier Marc [1533]  SOISSONS (02200) V2H 27/11  13:20:42 5:17:34 1:41:13

51 Vernette Maxime [1556]  TOULOUSE (31100) SEH 27/11  13:21:28 5:18:20 1:41:59

52 Bley Yves [1566]  rouffiac (31180) V1H 27/11  13:22:54 5:19:46 1:43:25

53 Coemet Romain [1532]  toulouse (31000) SEH 27/11  13:23:21 5:20:13 1:43:52

54 Auguste Emilien [1545]  Mondonville (31700) SEH 27/11  13:23:23 5:20:15 1:43:54

55
Guillamet Christophe [1623] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 27/11  13:23:56 5:20:48 1:44:27

56 Palermo Pascal [1543]  POMPERTUZAT (31450) V1H 27/11  13:24:03 5:20:55 1:44:34

57 Slobodzianek Iwo [1567]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:24:12 5:21:04 1:44:43

58 Belhadj Mustapha [1620]  Montauban (82000) V1H 27/11  13:25:04 5:21:56 1:45:35

59
Pellerin Jean-Hugues [1568] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
V2H 27/11  13:25:28 5:22:20 1:45:59

60 Gerber Iann [1521]  Nailloux (31560) SEH 27/11  13:27:01 5:23:53 1:47:32

61 Keller Etienne [1592]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:27:16 5:24:08 1:47:47

62 Rzeszutko Maciej [1515]  Toulouse (31000) V2H 27/11  13:28:48 5:25:40 1:49:19

63 Martel Julien [1574]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:30:30 5:27:22 1:51:01

64 Runner 1649 Runner 1649 [1649]   () V5H 27/11  13:31:27 5:28:19 1:51:58

65 Tisseyre Julien [1526] Raidlight Toulouse (31200) SEH 27/11  13:32:22 5:29:14 1:52:53

66 Chapelle RaphaëL [1637]  Montpezat de Quercy  (82270 ) V1H 27/11  13:32:51 5:29:43 1:53:22

67 Bruguiere Robin [1564]  EAUNES (31600) SEH 27/11  13:35:19 5:32:11 1:55:50

68 Desaulty Simon [1557]  ROQUETTES (31120) SEH 27/11  13:35:20 5:32:12 1:55:51

69 Bardou Patrick [1577]  Montauban (82000) SEH 27/11  13:35:25 5:32:17 1:55:56

70 Pouchet Vincent [1643]  TOULOUSE (31200) V1H 27/11  13:35:47 5:32:39 1:56:18

71 Guitard Jean Michel [1539]  limoges (87100) V2H 27/11  13:36:00 5:32:52 1:56:31

72 Vives Laurent [1583]  Moulis (09200) V1H 27/11  13:37:17 5:34:09 1:57:48

73 Nazar Jérôme [1509]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 27/11  13:38:55 5:35:47 1:59:26

74 Alet GaëTan [1606]  tournefeuille (31170) SEH 27/11  13:39:29 5:36:21 2:00:00

75 Guiot Thierry [1576]  La Cavalerie (12230) V1H 27/11  13:41:04 5:37:56 2:01:35

76 Domenech Luc [1640] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) V2H 27/11  13:42:10 5:39:02 2:02:41

77 Delcruzel Nicolas [1638] Ca Balma Saint Orens (31650) SEH 27/11  13:42:50 5:39:42 2:03:21

78 Bancel Pierre [1536]  St GIRONS (09200) V2H 27/11  13:43:40 5:40:32 2:04:11

79 Lanaspeze Eric [1609] Portet Triathlon TOULOUSE (31037) V1H 27/11  13:43:57 5:40:49 2:04:28

80 Le Goff Yvon [1548] Ess Sucy En Brie SUCY EN BRIE (94370) V1H 27/11  13:44:00 5:40:52 2:04:31

81 Jallet Laurent [1604]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:44:12 5:41:04 2:04:43

82 Garnier  Daniel [1580]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 27/11  13:45:22 5:42:14 2:05:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 De Hauteclocque Thibault [1608]  l (31240) SEH 27/11  13:48:40 5:45:32 2:09:11

84 Haydont Emmanuel [1527]  La Prairie (J5R0C4) V1H 27/11  13:50:13 5:47:05 2:10:44

85 Pellerin Mathieu [1573]  PECHBONNIEU (31140) SEH 27/11  13:50:33 5:47:25 2:11:04

86 Blond Frederic [1523]  vaucresson (92420) V2H 27/11  13:52:50 5:49:42 2:13:21

87 Paumier Alexis [1575]  MURET (31600) SEH 27/11  13:54:38 5:51:30 2:15:09

88 Cussac Jean-Marc [1546]  FLOURENS (31130) V1H 27/11  13:55:26 5:52:18 2:15:57

89 Pradel Ludovic [1598]  Montaigut sur save (31530) SEH 27/11  13:55:56 5:52:48 2:16:27

90 Demoustier  Christophe [1588] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 27/11  13:56:19 5:53:11 2:16:50

91 Capella Florent [1589] Courir ArièGe PyréNéEs COUSSA (09120) V1H 27/11  13:56:25 5:53:17 2:16:56

92 Robert Frédéric [1642]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:57:04 5:53:56 2:17:35

93 Van Haverbeke Olivier [1530]  toulouse (31100) V2H 27/11  13:57:06 5:53:58 2:17:37

94 Ruiz Tony [1525] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 27/11  14:00:38 5:57:30 2:21:09

95 Pecero Benoit [1605] La Pero Team pamiers (09100) SEH 27/11  14:05:52 6:02:44 2:26:23

96 Lousteau Olivier [1629]  BALMA (31130) V1H 27/11  14:06:13 6:03:05 2:26:44

97 Chaillot Stephane [1636] Dimrunner BOUDOU (82200) SEH 27/11  14:08:19 6:05:11 2:28:50

98
Le Corre Sébastien [1517] Les Pierre Affreux TOULOUSE

(31400)
SEH 27/11  14:09:54 6:06:46 2:30:25

99 Fourcade Jean Bernard [1597]  lanne (65380) V3H 27/11  14:10:36 6:07:28 2:31:07

100 Le Dain  Hervé [1579]  Toulouse (31200) V2H 27/11  14:10:41 6:07:33 2:31:12

101
Bernigaud Sebastien [1622] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 27/11  14:13:38 6:10:30 2:34:09

102 Cazals Fabrice [1559]  labarthe sur leze (31860) V1H 27/11  14:14:36 6:11:28 2:35:07

103 Peres Patrice [1600]  BEAUZELLE (31700) V1H 27/11  14:22:18 6:19:10 2:42:49

104 Philippon Jonathan [1555]  MONTLUCON (03100) SEH 27/11  14:23:23 6:20:15 2:43:54

105 Mathieu Thomas [1586]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:29 6:20:21 2:44:00

106 Trichet Nicolas [1524] Abv Pouzauges Saint Mesmin (85700) V1H 27/11  14:26:23 6:23:15 2:46:54

107 Banon Frederic [1518] Eurocape SALON DE PROVENCE (13300) V2H 27/11  14:29:38 6:26:30 2:50:09

108 Déon Laurent [1520]  Clarens (65300) V1H 27/11  14:29:39 6:26:31 2:50:10

109 Robert Nicolas [1541]  muret (31600) SEH 27/11  14:35:34 6:32:26 2:56:05

110 Galland Jean Francois [1549]  Tournefeuille (31170) V3H 27/11  14:35:36 6:32:28 2:56:07

111 Payen Charles [1626]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/11  14:38:20 6:35:12 2:58:51

112
Chalard Patrice [1551] Sapeurs Pompiers Carbonne Lafitte

Vigordane (31390)
V1H 27/11  14:43:58 6:40:50 3:04:29

113 Beaufils Frederic [1615]  RAMONVILLE saint agne (31520) V2H 27/11  15:02:24 6:59:16 3:22:55

114 Tregou Fabrice [1538]  CARAMAN (31460) V1H 27/11  15:02:26 6:59:18 3:22:57

115 Gadarinian Gabriel [1506]  marseille (13005) V3H 27/11  15:05:45 7:02:37 3:26:16

116 Schonbeck François [1624]  Toulouse (31400) V1H 27/11  15:38:52 7:35:44 3:59:23
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [1625]  Toulouse (31400) SEF 27/11  12:43:00 4:39:52  

2 Coca Emmanuelle [1582]  REVEL (31250) SEF 27/11  13:17:52 5:14:44 0:34:52

3
Rebullida Ghislaine [1572] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 27/11  13:23:53 5:20:45 0:40:53

4 Sudre Nathalie [1654]   () V1F 27/11  13:33:59 5:30:51 0:50:59

5 Pilet Béatrice [1653]   () V1F 27/11  13:34:02 5:30:54 0:51:02

6 Hooreman Anne-Marie [1617]  AUSSONNE (31840) V2F 27/11  13:44:06 5:40:58 1:01:06

7 Nourrigat Karine [1584]  Monbrun (32600) V1F 27/11  13:54:24 5:51:16 1:11:24

8 Galland Colette [1550]  Tournefeuille (31170) V3F 27/11  13:58:11 5:55:03 1:15:11

9 Rougeau Léa [1513] 5 Doigts Toulouse (31300) ESF 27/11  15:07:00 7:03:52 2:24:00
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Classement ESF

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougeau Léa [1513] 5 Doigts Toulouse (31300) ESF 27/11  15:07:00 7:03:52  

Non classés ESF
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Classement SEF

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [1625]  Toulouse (31400) SEF 27/11  12:43:00 4:39:52  

2 Coca Emmanuelle [1582]  REVEL (31250) SEF 27/11  13:17:52 5:14:44 0:34:52

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1502] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) SEH 27/11  11:45:44 3:42:36  

2 Durox Julien [1514] A3tours BALLAN MIRé (37510) SEH 27/11  12:01:56 3:58:48 0:16:12

3 Cambonie Corentin [1519]  toulouse (31400) SEH 27/11  12:02:40 3:59:32 0:16:56

4 Baldet Loic [1599] Sports Nature LéVéZou Toulouse (31400) SEH 27/11  12:08:13 4:05:05 0:22:29

5 Ruiz Matthieu [1560] Sporting Lifestyle Club Castelnau d (31620) SEH 27/11  12:19:22 4:16:14 0:33:38

6 Chavanne Adrien [1552]  CARCASSONNE (11000) SEH 27/11  12:50:03 4:46:55 1:04:19

7
Layre Cedric [1558] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 27/11  12:53:04 4:49:56 1:07:20

8 Beaussier Alain [1544]  Pébées (32130) SEH 27/11  12:57:37 4:54:29 1:11:53

9 Jeandidier Willy [1618] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 27/11  13:00:35 4:57:27 1:14:51

10 Sery Aurelien [1570]  NEGREPELISSE (82800) SEH 27/11  13:03:54 5:00:46 1:18:10

11 Marty Hugo [1628]  albi (81000) SEH 27/11  13:07:35 5:04:27 1:21:51

12 Artieres Simon [1542]  TOULOUSE (31500) SEH 27/11  13:07:41 5:04:33 1:21:57

13 Azoughli Saïd [1647]   () SEH 27/11  13:09:57 5:06:49 1:24:13

14 Pozza Cedric [1619]  FABAS (82170) SEH 27/11  13:10:27 5:07:19 1:24:43

15 Roussel SéBastien [1616]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:10:53 5:07:45 1:25:09

16
Desachy Antoine [1562] Grand Angoulême Athlétisme Bruges

(33520)
SEH 27/11  13:12:27 5:09:19 1:26:43

17 Chastre Yohann [1561]  FENOUILLET (31150) SEH 27/11  13:18:07 5:14:59 1:32:23

18 Hoareau Gregory [1512]  TARBES (65000) SEH 27/11  13:18:11 5:15:03 1:32:27

19
Godet Jean-Charles [1613] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 27/11  13:20:19 5:17:11 1:34:35

20 Meneghetti Gauthier [1602]  Blagnac (31700) SEH 27/11  13:20:21 5:17:13 1:34:37

21 Aunay Fabien [1516]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:20:39 5:17:31 1:34:55

22 Vernette Maxime [1556]  TOULOUSE (31100) SEH 27/11  13:21:28 5:18:20 1:35:44

23 Coemet Romain [1532]  toulouse (31000) SEH 27/11  13:23:21 5:20:13 1:37:37

24 Auguste Emilien [1545]  Mondonville (31700) SEH 27/11  13:23:23 5:20:15 1:37:39

25 Slobodzianek Iwo [1567]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:24:12 5:21:04 1:38:28

26 Gerber Iann [1521]  Nailloux (31560) SEH 27/11  13:27:01 5:23:53 1:41:17

27 Keller Etienne [1592]  TOULOUSE (31300) SEH 27/11  13:27:16 5:24:08 1:41:32

28 Martel Julien [1574]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:30:30 5:27:22 1:44:46

29 Tisseyre Julien [1526] Raidlight Toulouse (31200) SEH 27/11  13:32:22 5:29:14 1:46:38

30 Bruguiere Robin [1564]  EAUNES (31600) SEH 27/11  13:35:19 5:32:11 1:49:35

31 Desaulty Simon [1557]  ROQUETTES (31120) SEH 27/11  13:35:20 5:32:12 1:49:36

32 Bardou Patrick [1577]  Montauban (82000) SEH 27/11  13:35:25 5:32:17 1:49:41

33 Nazar Jérôme [1509]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 27/11  13:38:55 5:35:47 1:53:11

34 Alet GaëTan [1606]  tournefeuille (31170) SEH 27/11  13:39:29 5:36:21 1:53:45

35 Delcruzel Nicolas [1638] Ca Balma Saint Orens (31650) SEH 27/11  13:42:50 5:39:42 1:57:06

36 Jallet Laurent [1604]  TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:44:12 5:41:04 1:58:28

37 De Hauteclocque Thibault [1608]  l (31240) SEH 27/11  13:48:40 5:45:32 2:02:56

38 Pellerin Mathieu [1573]  PECHBONNIEU (31140) SEH 27/11  13:50:33 5:47:25 2:04:49

39 Paumier Alexis [1575]  MURET (31600) SEH 27/11  13:54:38 5:51:30 2:08:54

40 Pradel Ludovic [1598]  Montaigut sur save (31530) SEH 27/11  13:55:56 5:52:48 2:10:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Demoustier  Christophe [1588] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 27/11  13:56:19 5:53:11 2:10:35

42 Robert Frédéric [1642]  TOULOUSE (31200) SEH 27/11  13:57:04 5:53:56 2:11:20

43 Ruiz Tony [1525] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 27/11  14:00:38 5:57:30 2:14:54

44 Pecero Benoit [1605] La Pero Team pamiers (09100) SEH 27/11  14:05:52 6:02:44 2:20:08

45 Chaillot Stephane [1636] Dimrunner BOUDOU (82200) SEH 27/11  14:08:19 6:05:11 2:22:35

46
Le Corre Sébastien [1517] Les Pierre Affreux TOULOUSE

(31400)
SEH 27/11  14:09:54 6:06:46 2:24:10

47
Bernigaud Sebastien [1622] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 27/11  14:13:38 6:10:30 2:27:54

48 Philippon Jonathan [1555]  MONTLUCON (03100) SEH 27/11  14:23:23 6:20:15 2:37:39

49 Mathieu Thomas [1586]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:29 6:20:21 2:37:45

50 Robert Nicolas [1541]  muret (31600) SEH 27/11  14:35:34 6:32:26 2:49:50

51 Payen Charles [1626]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/11  14:38:20 6:35:12 2:52:36

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Mirgoudou [1590]  31400 SEH

Nicolas Sarthou [1501]  64510 SEH
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Classement V1F

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rebullida Ghislaine [1572] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 27/11  13:23:53 5:20:45  

2 Sudre Nathalie [1654]   () V1F 27/11  13:33:59 5:30:51 0:10:06

3 Pilet Béatrice [1653]   () V1F 27/11  13:34:02 5:30:54 0:10:09

4 Nourrigat Karine [1584]  Monbrun (32600) V1F 27/11  13:54:24 5:51:16 0:30:31

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1607] Team Gso TOULOUSE (31400) V1H 27/11  11:39:29 3:36:21  

2
Perrier Sébastien [1503] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
V1H 27/11  11:51:45 3:48:37 0:12:16

3 Limozin Rodolphe [1554]  AUREVILLE (31320) V1H 27/11  12:19:47 4:16:39 0:40:18

4 Gaubert Julien [1528] Ca Béglais Bègles (33130) V1H 27/11  12:28:10 4:25:02 0:48:41

5 Zocca Stéphane [1612] Running Conseil Blabnac (31100) V1H 27/11  12:30:23 4:27:15 0:50:54

6
Malet Jean Noel [1507] S/l Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 27/11  12:32:39 4:29:31 0:53:10

7 Vergnes David [1585] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/11  12:32:58 4:29:50 0:53:29

8 Gallet Yann [1578]  toulouse (31400) V1H 27/11  12:35:04 4:31:56 0:55:35

9 Garin Blaise [1593]  TOULOUSE (31300) V1H 27/11  12:39:56 4:36:48 1:00:27

10 Judenherc Sébastien [1621] Satuc toulouse (31400) V1H 27/11  12:47:51 4:44:43 1:08:22

11 Lamoulie Joel [1591] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 27/11  12:51:50 4:48:42 1:12:21

12 Saunier Sebastien [1634] Satuc Toulouse (31100) V1H 27/11  12:56:32 4:53:24 1:17:03

13
Philippe Grimal Philippe [1611] Les Pieds Lurons De Saint Jean

31240 castelmaurou (31180)
V1H 27/11  12:57:20 4:54:12 1:17:51

14 Larroque Franck [1645]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 27/11  13:07:29 5:04:21 1:28:00

15 Merilhou Vincent [1587]  SAINT LEON (31560) V1H 27/11  13:08:48 5:05:40 1:29:19

16 Delfau Boris [1547] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 27/11  13:09:02 5:05:54 1:29:33

17 Chesneau Amaël [1540]  VIEILLE-TOULOUSE (31320) V1H 27/11  13:16:36 5:13:28 1:37:07

18 Rodriguez StéPhane [1594] Nge Aureville (31320) V1H 27/11  13:18:23 5:15:15 1:38:54

19 Miailhe Jean Michel [1531]  NAILLOUX (31560) V1H 27/11  13:20:10 5:17:02 1:40:41

20 Plume Eddy [1563]  Toulouse (31300) V1H 27/11  13:20:37 5:17:29 1:41:08

21 Bley Yves [1566]  rouffiac (31180) V1H 27/11  13:22:54 5:19:46 1:43:25

22
Guillamet Christophe [1623] 140 Montberon Trail Montberon

(31140)
V1H 27/11  13:23:56 5:20:48 1:44:27

23 Palermo Pascal [1543]  POMPERTUZAT (31450) V1H 27/11  13:24:03 5:20:55 1:44:34

24 Belhadj Mustapha [1620]  Montauban (82000) V1H 27/11  13:25:04 5:21:56 1:45:35

25 Chapelle RaphaëL [1637]  Montpezat de Quercy  (82270 ) V1H 27/11  13:32:51 5:29:43 1:53:22

26 Pouchet Vincent [1643]  TOULOUSE (31200) V1H 27/11  13:35:47 5:32:39 1:56:18

27 Vives Laurent [1583]  Moulis (09200) V1H 27/11  13:37:17 5:34:09 1:57:48

28 Guiot Thierry [1576]  La Cavalerie (12230) V1H 27/11  13:41:04 5:37:56 2:01:35

29 Lanaspeze Eric [1609] Portet Triathlon TOULOUSE (31037) V1H 27/11  13:43:57 5:40:49 2:04:28

30 Le Goff Yvon [1548] Ess Sucy En Brie SUCY EN BRIE (94370) V1H 27/11  13:44:00 5:40:52 2:04:31

31 Garnier  Daniel [1580]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 27/11  13:45:22 5:42:14 2:05:53

32 Haydont Emmanuel [1527]  La Prairie (J5R0C4) V1H 27/11  13:50:13 5:47:05 2:10:44

33 Cussac Jean-Marc [1546]  FLOURENS (31130) V1H 27/11  13:55:26 5:52:18 2:15:57

34 Capella Florent [1589] Courir ArièGe PyréNéEs COUSSA (09120) V1H 27/11  13:56:25 5:53:17 2:16:56

35 Lousteau Olivier [1629]  BALMA (31130) V1H 27/11  14:06:13 6:03:05 2:26:44

36 Cazals Fabrice [1559]  labarthe sur leze (31860) V1H 27/11  14:14:36 6:11:28 2:35:07

37 Peres Patrice [1600]  BEAUZELLE (31700) V1H 27/11  14:22:18 6:19:10 2:42:49

38 Trichet Nicolas [1524] Abv Pouzauges Saint Mesmin (85700) V1H 27/11  14:26:23 6:23:15 2:46:54

39 Déon Laurent [1520]  Clarens (65300) V1H 27/11  14:29:39 6:26:31 2:50:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Chalard Patrice [1551] Sapeurs Pompiers Carbonne Lafitte

Vigordane (31390)
V1H 27/11  14:43:58 6:40:50 3:04:29

41 Tregou Fabrice [1538]  CARAMAN (31460) V1H 27/11  15:02:26 6:59:18 3:22:57

42 Schonbeck François [1624]  Toulouse (31400) V1H 27/11  15:38:52 7:35:44 3:59:23

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Ringuet [1595]  31120 V1H
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Classement V2F

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hooreman Anne-Marie [1617]  AUSSONNE (31840) V2F 27/11  13:44:06 5:40:58  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lemarechal Pierre [1569] Team Chullanka Portet sur Garonne

(31120)
V2H 27/11  12:23:55 4:20:47  

2
Salendres Jean-Christophe [1639] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/11  12:40:42 4:37:34 0:16:47

3 Dobeli Jean FrançOis [1581] Villenave D GRADIGNAN (33170) V2H 27/11  12:52:19 4:49:11 0:28:24

4 Egea Didier [1522]  ONDRES (40440) V2H 27/11  12:54:04 4:50:56 0:30:09

5 Mottet François [1603]  ALBI (81000) V2H 27/11  12:59:11 4:56:03 0:35:16

6 Astruc Eric [1610]  BRUGUIERES (31150) V2H 27/11  13:02:30 4:59:22 0:38:35

7 Giustranti Bruno [1504]  Pechbusque (31320) V2H 27/11  13:10:03 5:06:55 0:46:08

8 Lehouillier Marc [1533]  SOISSONS (02200) V2H 27/11  13:20:42 5:17:34 0:56:47

9
Pellerin Jean-Hugues [1568] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
V2H 27/11  13:25:28 5:22:20 1:01:33

10 Rzeszutko Maciej [1515]  Toulouse (31000) V2H 27/11  13:28:48 5:25:40 1:04:53

11 Guitard Jean Michel [1539]  limoges (87100) V2H 27/11  13:36:00 5:32:52 1:12:05

12 Domenech Luc [1640] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) V2H 27/11  13:42:10 5:39:02 1:18:15

13 Bancel Pierre [1536]  St GIRONS (09200) V2H 27/11  13:43:40 5:40:32 1:19:45

14 Blond Frederic [1523]  vaucresson (92420) V2H 27/11  13:52:50 5:49:42 1:28:55

15 Van Haverbeke Olivier [1530]  toulouse (31100) V2H 27/11  13:57:06 5:53:58 1:33:11

16 Le Dain  Hervé [1579]  Toulouse (31200) V2H 27/11  14:10:41 6:07:33 1:46:46

17 Banon Frederic [1518] Eurocape SALON DE PROVENCE (13300) V2H 27/11  14:29:38 6:26:30 2:05:43

18 Beaufils Frederic [1615]  RAMONVILLE saint agne (31520) V2H 27/11  15:02:24 6:59:16 2:38:29

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Casino [1571] La Pero Team 09 09300 V2H
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Classement V3F

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galland Colette [1550]  Tournefeuille (31170) V3F 27/11  13:58:11 5:55:03  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Dominique [1534] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 27/11  13:18:09 5:15:01  

2 Fourcade Jean Bernard [1597]  lanne (65380) V3H 27/11  14:10:36 6:07:28 0:52:27

3 Galland Jean Francois [1549]  Tournefeuille (31170) V3H 27/11  14:35:36 6:32:28 1:17:27

4 Gadarinian Gabriel [1506]  marseille (13005) V3H 27/11  15:05:45 7:02:37 1:47:36

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 1649 Runner 1649 [1649]   () V5H 27/11  13:31:27 5:28:19  

Non classés V5H
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